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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-A00-4-25

Indstilling

Borgmesteren indstiller,
1. at dagsordenen godkendes

Beslutning

Tiltrådte indstillingen

Zohair Ali (B) havde meldt afbud til mødet af private årsager 



Punkt 2: KFU/ØU/KB - Orientering om aftalegrundlag med Foreningen
Kulturhuset Birkelundgård

18.13.00-A00-3-20

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling   x    x  

Beslutning        x

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,
1. at orienteringen tages til efterretning

Resumé

Kultur- og Fritidsudvalget orienteres efter anmodning om indholdet af låneaftalen der er indgået mellem Albertslund
Kommune og Foreningen Kulturhuset Birkelundgård for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2030.

Sagsfremstilling

Kommunalbestyrelsen godkendte låneaftalen mellem Albertslund Kommune og Foreningen Kulturhuset Birkelundgård på
møde den 8. september 2020.

På Kultur- og Fritidsudvalgets møde den 28. oktober 2024 stillede (B) og (F) forslag om at få en sag på et kommende
møde om aftalegrundlaget med Foreningen Birkelundgård. Forslaget blev tiltrådt og derfor denne nuværende sag.

Indhold i Låneaftalen
Låneaftalen, der er indgået mellem Albertslund Kommune og Foreningen Kulturhuset Birkelundgård, gælder i perioden 1.
januar 2021 til 31. december 2030. 

Det er muligt at opsige aftalen efter 4 år med et varsel på minimum et år til den 31. december. Aftalen kan opsiges efter
disse betingelser fra begge parter. 

Med låneaftalen er det blevet muligt for øvrige foreninger at låne Laden 2 x 6 uger om året. Foreningen Kulturhuset
Birkelundgård har råderetten over Laden de resterende 2 x 20 uger om året. I tidligere låneaftale var det ikke muligt for
øvrige foreninger at låne Laden. 

I de 2 x 6 uger hvor øvrige foreninger kan låne Laden, betaler Albertslund Kommune 7.500 kr. pr. år for leje af følgende
udstyr; stole, scenemoduler, borde, 2 køleskabe, garderobestativer og affaldsbeholdere.

Andet udstyr som højtalere og musik- og lysudstyr kan øvrige foreninger ikke benytte. 

Albertslund Kommune yder et tilskud på 10.000 kr. pr. år for håndtering af viceværtopgaven som består i løbende tilsyn
med de øvrige foreningers brug af Laden. Øvrige foreninger kan ikke benytte sig af viceværtfunktionen.



Øvrige foreningers brug af Laden
Det fremgår af Foreningsportalen, hvor udlejning af bla. Laden foregår, i hvilke perioder Laden kan lejes ud til øvrige
foreninger. 

I de seneste to år har Laden været lånt ud til Albertslund Jazzklub og Albertslund Kunstforening i dele af perioden på de 2
x 6 uger.

De to foreninger har påtalt flere gange, at de ønsker adgang til det store køkken når de afholder arrangementer. Det store
køkken ligger i tilstødende lokale til Laden.

Forvaltningen har faciliteret to møder med Foreningen Kulturhuset Birkelundgård omkring dette, og Foreningen har
foreslået, at der sættes en opvaskemaskine op i det lille tekøkken, så øvrige foreninger kan bruge dette i de 2 x 6 uger.
Albertslund Jazzklub og Albertslund Kunstforening mener ikke at dette er en holdbar løsning.

Da det ikke er lykkedes at opnå enighed omkring brugen af det store køkken, er den nuværende låneaftale stadig
gældende.

Referater fra møderne er bilag til sagen.

Kommunens vision og politikker

Formålet med Foreningen Kulturhuset Birkelundgård, er at støtte og inspirere Kulturhuset Birkelundgårds kunstneriske og
kulturelle aktiviteter og at udbrede kendskabet til Kulturhuset Birkelundgård samt at arrangere regelmæssige kulturelle
aktiviteter med henblik på at udbrede interessen for kunst og kultur. Dette formål understøtter bla. målsætningerne i
Albertslund Kommunes Kultur- og Fritidspolitik som handler om, at borgernes møde med kunsten og kulturen skal
medvirke til at skabe fællesskaber, dannelse og forståelse for ens medborgere. 

Økonomi

Foreningen Kulturhuset Birkelundgård modtager hvert år i aftaleperioden 17.500 kr. fra Kultur- og Fritidsudvalgets
midler. Beløbet består af 10.000 kr. for viceværtsopgave og 7.500 kr. for leje af udstyr. Herudover søger og får foreningen
hvert år et driftstilskud fra Albertslund Kommune. I 2025 har foreningen modtaget 45.000 kr. i driftstilskud.

Lovgrundlag

Folkeoplysningslovens § 21 om anvisning af lokaler og udendørsanlæg til folkeoplysende foreninger.

Borgerperspektiv

Borgere, både i og uden for Albertslund Kommune, får med Kulturhuset Birkelundgård, mulighed for at dyrke og deltage
i forskelligartede kulturelle arrangementer. Foreningen bag Kulturhuset Birkelundgård engagerer også flere frivillige i
foreningen.

Historik

Beslutning fra Kultur- og Fritidsudvalget den 17. marts, pkt. 4

(B), (F) og (L) indstiller, at der genforhandles en ny længerevarende aftale som erstatning for den erstatning for den
eksisterende aftale, hvori der er adgang til brug af køkkenfaciliteterne for de foreninger, der anvender Laden i de 2 x 6
uger

For stemte (B), (F) og (L) og Albertslundlisten.

(A) og (C) undlod at stemme.

Ændringsforslaget blev vedtaget.

 

Supplerende sagsfremstilling

Kultur- og Fritid den 1. april 2025



Sagen er oversendt til behandling i ØU og KB

Samtidig er vedlagt indlæg fra Kulturhuset Birkelundgård 

Beslutning fra Økonomiudvalget, den 1. april 2025, punkt 1:

Sagen blev udsat til ex. ØU den 08.04.25

Beslutning

Sagen oversendes til KB

Zohair Ali (B) deltog ikke i mødet

 

Bilag

Referat fra møde 15. august 2024 - Foreningen Kulturhuset Birkelundgård - endelig udgave

Referat af evalueringsmøde den 3. juni 2024

Brev til Borgmester Steen Christiansen

FW Ekstra nyhedsbrev oktober 2024

Låneaftale 2021-2030

Indlæg fra Kulturhuset Birkelundgård



Punkt 3: BSU/BSU/ØU/KB - Høring om forslag om ændring af nuværende
skoledistrikter til et fælles skoledistrikt ved skoleindskrivning (høring)

17.20.01-A00-1-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring X        

Orientering         

Indstilling X      X  

Beslutning        X

Supplerende
sagsfremstilling X        

 

Indstilling

Direktør for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller at,

1. forslag om ændring af nuværende skoledistrikter til et fælles skoledistrikt ved skoleindskrivning til børnehaveklasse og sendes i
høring blandt skolebestyrelser og Fælles Elevråd i perioden d. 23.1 til 28. februar 2025. 

På baggrund af høringssvarene modtaget d. 28. februar 2025 - beskrevet i den supplerende sagsfremstilling indstiller Direktør
for Børn, Sundhed & Velfærd at, 

1. Kommunalbestyrelsen ikke indsender en ansøgning til Undervisningsministeriet om etablering af et fælles skoledistrikt ved
indskrivning til børnehaveklasse. 

Resumé

Børne- & Skoleudvalget (BSU) bad i foråret 2024 forvaltningen om at undersøge muligheden for en ændring af de nuværende
skoledistrikter til en model med et fælles skoledistrikt ved indskrivning til børnehaveklasse. Forvaltningen lagde derfor en politisk sag
op i efteråret 2024, hvor Kommunalbestyrelsen godkendte, at forvaltningen arbejder videre med processen for et fælles skoledistrikt og
bad om en uddybning af fordele og ulemper ved modellen. Forvaltningen har på denne baggrund udarbejdet et forslag til en ny model,
hvor alle fire almene folkeskoler indgår i fælles skoledistrikt ved indskrivning til børnehaveklasser. Fordele og ulemper ved modellen er
beskrevet i forslaget og der er vedlagt en justeret tidsplan, som sikrer en høringsproces præget af dialoger. 

Som en del af beskrivelsen af den nye model med et fælles skoledistrikt, beskrives konsekvenserne ved at beholde fordelingsnøglen for
oprettelse af nye klasser ved skoleindskrivning. Anvendelsen af fordelingsnøglen indgår i høringsprocessen.

Sagsfremstilling

Ændring af nuværende skoledistrikter til et fælles skoledistrikt ved skoleindskrivning

Børne- og Skoleudvalget har bedt forvaltningen undersøge muligheden for en ny model for skoleindskrivning til børnehaveklasserne,
hvor man har et fælles skoledistrikt. Der er fortsat skoledistrikter, der er knyttet til de enkelte skoler som er gældende for øvrige
klassetrin og tidspunkter på året. For eksempel børn og unge flytter til kommunen på andre klassetrin. Dette forslag omhandler kun
skoleindskrivning til børnehaveklasserne. 

På denne baggrund præsenterer forvaltningen et forslag til en ny model, hvor alle fire almene folkeskoler indgår i et fælles skoledistrikt
ved indskrivning til børnehaveklasser.

Hvorfor foreslås ny model?  

De nuværende kriterier for skoleindskrivning betyder, at der i indeværende år er oprettet én børnehaveklasse mere end nødvendigt. Det
giver en dårlig udnyttelse af ressourcerne og betyder klasser med lavere klassekvotienter, som betyder større risiko for
klassesammenlægninger. En ny model skal forebygge denne problemstilling og sikre, at skolerne er socialt, organisatorisk og
økonomisk bæredygtige, så alle skoler fortsat kan levere undervisning af høj kvalitet.



Befolkningsprognoserne viser, at elevtilvæksten til kommunens skoler vil stige i de kommende år. Ifølge skoleprognoserne er
elevtilvæksten skævt fordelt på de fire skolers nuværende distrikter. Bagudrettet viser data fra de seneste 5 års skoleindskrivninger, at
ca. 30% af skolestarterne går på en anden skole end distriktsskolen. 

Det betyder en kombinationen af en stigende elevtilgang, en usikkerhed forbundet med skoleprognoserne og et uforudsigeligt
søgemønster, hvor forældre søger skoler på tværs af de nuværende skoledistrikter. Kombinationen forventes at resultere i hyppige
ændringer af skoledistrikterne over de kommende år, hvilket vil være til stor gene og usikkerhed for børn, forældre og skolerne. 

Med befolkningsudviklingen og beslutningen om åbningen af Sydskolen i 2031 vil der uagtet model for skoleindskrivning være behov
for en ændring af skoledistrikterne.

Fordele ved et fælles skoledistrikt ved skoleindskrivning til børnehaveklasse

Et fælles skoledistrikt forventes at bidrage til at løfte kvalitet og tilfredshed på flere områder:

Bedre udnyttelse af skolernes kapacitet. Elevtilvæksten fordeler sig ikke ligeligt over kommunen, hvilket betyder risiko for, at
nogle skoler får overkapacitet, mens andre skoler vil mangle kapacitet. Den centrale styring af fordelingen af elever i
børnehaveklasserne på den enkelte skole vil kunne bidrage til stabilitet uden oprettelse af flere klasser end nødvendigt.
Stabiliteten vil i kraft af bedre kapacitetsudnyttelse også have betydning for skolernes økonomi. 
Færre overgange og skiftende fællesskaber for børn. Et fælles skoledistrikt med bedre styring af elevfordelingen forventes at
styrke muligheden for en mere langsigtet pædagogisk, faglig og organisatorisk planlægning på skolerne. For små klassekvotienter
i børnehaveklasserne betyder sårbarhed for klassesammenlægninger allerede i indskolingen. En klassesammenlægning vil være
endnu en overgang for børn med skiftende lærere, pædagoger og klassekammerater. Der er evidens for, at overgange har stor
betydning for børns trivsel og udvikling, og dermed kan det også få betydning for den faglige udvikling i de sammenlagte
klasser.   
Forældre sikres skolevalg ud fra afstands- og søskendekriterier. I modellen med et fælles skoledistrikt vil tydelige kriterier
kunne sikre, at man som forældre er sikret den skole, som ligger inden for et besluttet afstandskriterium og det er muligt fortsat at
opretholde søskendegarantien. 

 

Ulemper ved et fælles skoledistrikt ved skoleindskrivning til børnehaveklasse

Der forventes at være nogle udfordringer forbundet med en ny model med et fælles skoledistrikt:

Ansøgningskrav. Omlægning til et fælles skoledistrikt kræver en ansøgning og en godkendelse fra Børne- og
Undervisningsministeriet. Der er et igangværende nationalt forsøg med fælles skoledistrikter, som udløber i 2028, så hvis
Albertslund Kommune får godkendt en ansøgning, så vil man kunne afprøve modellen i to år startende fra skoleåret 2026-2027.
Muligheden for at fortsætte modellen herefter afhænger af evalueringen af forsøgsperioden og kendes endnu ikke.
Forældrene ved ikke, hvilken skole de tilhører. I modellen med et fælles skoledistrikt kan forældre ikke på forhånd vide
præcist, hvilken skole deres barn skal starte på medmindre de har ret til søskendegaranti. Denne usikkerhed vil dog også opstå i
den nuværende model med fire skoledistrikter, såfremt de skal ændres hyppigt. I den nuværende model med fire skoledistrikter vil
det være nødvendigt at ændre skoledistrikterne efter forældrenes ønsker er afgivet, hvilket vil være utilfredsstillende for forældre.
Usikkerhed ved ny model. En fordel ved den nuværende model med fire skoledistrikter er, at det er en velkendt model, som
forældre og skoler er trygge ved. Der vil være behov for en forstærket kommunikationsindsats og dialog med forældre på de
enkelte skoler og daginstitutioner mv. 
Opstartsudfordringer. I det første år kan der være administrative udfordringer forbundet med opstart af ny model i form af
opdatering af it-tekniske systemer og arbejdsgange, der vil kræve flere ressourcer end den nuværende model.

Forslag til nye fordelingskriterier ved skoleindskrivning til børnehaveklasse

Forvaltningen foreslår, at der vedtages klare fordelingskriterier, som sikrer transparens for skoler og familier. Fordelingskriterierne
vægter hensynet til familier med søskende, og at børn og forældre tilbydes en skole inden for en overskuelig afstand til hjemmet.
Forvaltningen foreslår følgende kriterier:

1. Kommunens egne borgere går forud for borgere fra andre kommuner.

2. Søskendegarantien opretholdes, så man har ret til indskrivning på en skole, hvis der går søskende i forvejen. Søskendegarantien
omfatter børn med bopæl i Albertslund Kommune. 

3. Alle børn foreslås en sikret plads på en skole inden for 2,5 km. Undtagelsen er, hvis der ikke er en skole inden for afstandskriteriet. I
så fald er man garanteret en plads på den nærmeste skole. Der vil være behov for at undersøge det præcise afstandskriterium nærmere
ud fra lokale forhold, men det forventes i den størrelsesorden baseret på erfaringer fra andre kommuner. 

Fordelingsnøgle for oprettelse af nye klasser ved ét fælles skoledistrikt ved skoleindskrivning

I dag findes en politisk vedtaget fordelingsnøgle, som bestemmer på hvilken skole og i hvilken rækkefølge, der skal oprettes nye
børnehaveklasser. Fordelingsnøglen er oprindeligt vedtaget for at give skolerne en større sikkerhed for, hvor mange klasser, de kan
forvente oprettet på de enkelte skoler. Da søgemønstrene hos forældre omkring skolestart har vist sig svære at forudsige, så følger



fordelingsnøglen ikke nødvendigvis forældrenes ønsker. For eksempel anviser fordelingsnøglen i kommende skoleår oprettelse af en ny
klasse på en anden skole, end der hvor behovet for oprettelse har været. 

Ved ét fælles skoledistrikt forudses mulige scenarier, hvor fordelingsnøglen kan give udfordringer, hvis den beholdes.
Fordelingskriteriet om en sikret plads på en skole inden for 2,5 km kan betyde behov for oprettelse af flere klasser på en anden skole
end den skole, som fordelingsnøglen anviser. Det skyldes, at der kan være områder i kommunen, hvor der kun er én skole indenfor
radius af 2,5 km fra bopælen.

I både den nuværende model og ved en model med ét fælles skoledistrikt kan fordelingsnøglen således give udfordringer, da
fordelingsnøglen anviser, hvor klasser skal oprettes, inden forældrenes søgemønster kendes. En beslutning om at beholde
fordelingsnøglen vægter således skolernes sikkerhed, hvor en beslutning om at afskaffe fordelingsnøglen giver bedre mulighed for at
oprette nye klasser ud fra forældrenes ønsker,     

Tidsplan og høringsproces i 2025

Nedenstående tidsplan viser høringsprocessen for skolebestyrelser og fælles elevråd samt hvornår sagen efterfølgende behandles
politisk i BSU/ØU og KB. Tidsplanen er vedhæftet som bilag, hvor den er uddybet og visuelt sat op. 

 

Kommunens vision og politikker

Skolepolitikken

Økonomi

En model med et fælles skoledistrikt vil forebygge oprettelsen af ekstra børnehaveklasser med lavere klassekvotienter og dermed en
dårligere udnyttelse af ressourcerne og en mere usikker økonomi for skolerne, hvis det betyder klassesammenlægninger. 

Lovgrundlag

Lov om folkeskolen og styrelsesvedtægten for skolerne i Albertslund. 

Historik

Beslutning fra Børne- og Skoleudvalget, den 22. januar 2025, punkt 5:

Tiltrådte indstillingen, da der blev foreslået mindre justeringer i teksten for at sikre bedre klarhed og læsbarhed.

Der blev desuden udtrykt ønske om, at høringen lægges på kommunens hjemmeside.

Ulla Nielsen (A) undlod at stemme.

Bodil Garde (Ø) deltog ikke på mødet.

 

Supplerende sagsfremstilling

Børn, Sundhed & Velfærd den 25. marts 2025

Manglende opbakning i høringssvar til ét fælles skoledistrikt

Høringssvar fra MED-udvalg, skolebestyrelserne samt det Fælles Elevråd er modtaget d. 28. februar 2025. De indkomne høringssvar er
vedlagt som bilag. Ingen af høringssvarene bakker op om forslaget om etablering af ét fælles skoledistrikt. Børne- og
Undervisningsministeriet har i dialogen med forvaltningen udtrykt, at alle kommuner, som deltager i forsøget med et fælles skoledistrikt
har haft opbakning fra alle skolebestyrelser, om end der ikke er formuleret formelle kriterier.  

På baggrund af:

den manglende opbakning i høringssvarene samt
praksis for, at alle ansøgninger, som hidtil er godkendt i Børne- og Undervisningsministeriet har haft opbakning fra alle
skolebestyrelser, 



så vurderer forvaltningen, at der ikke skal indsendes en ansøgning. 

Behov for ændringer af nuværende skoledistrikter

Som beskrevet i sagsfremstillingen forventes der at komme behov for ændringer af de eksisterende skoledistrikter i takt med
befolkningsudviklingen i kommunen. Den nyeste skoleprognose kendes i starten af maj måned og vil vise, hvornår der er behov for
distriktsændringer. Udvalget vil få forelagt en sag om dette forventeligt den d. 28. maj 2025.

Beslutning fra Børne- og Skoleudvalget, den 26. marts 2025, punkt 3:

Tiltrådte indstillingen. 

Zohair Ali (B) og Vivi Nør Jacobsen (F) deltog ikke på mødet

Beslutning fra Økonomiudvalget, den 1. april 2025, punkt 9:

Sagen blev udsat til ex. ØU den 08.04.25

Claus Rasmussen (V) deltog ikke i mødet

 

Beslutning

Tiltrådte indstillingen

Zohair Ali (B) deltog ikke i mødet

Bilag

Samlet høringssvar

Fordelingsnøglen

Redigeret tidslinje skoledistrikt



Punkt 4: ØU/KB - Fastsættelse af måltal for Budget 2026

00.30.00-P00-4-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling       X  

Beslutning        X

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Kommunaldirektøren indstiller,
1. at måltallet for budgetkatalog til Budget 2026 fastsættes til 20 mio. kr.

 

Sagsfremstilling

Albertslund Kommune har en vedtaget økonomisk politik for 2022-2025, som skal danne udgangspunkt for arbejdet med
kommunens budgetter. Målene i den økonomiske politik skal sikre, at kommunens økonomi er bæredygtig på både kort
og lang sigt og kan understøtte byens udvikling.

Den økonomiske politik indeholder 7 målsætninger:

1. Albertslund Kommune vil medvirke til, at Økonomiaftalens rammer for service og anlæg overholdes.
2. Overskuddet på driftsbalancen skal udgøre mindst 5 pct. af de samlede kommunale indtægter fra skat tilskud og

udligning i budgetperioden.
3. Nettoanlægsudgifterne skal i anlægsinvesteringsplanen på det skattefinansierede område finansieres af overskuddet

på driftsbalancen fratrukket afdrag på lån.
4. Forventet gennemsnitlig likviditet på mindst 1.500 kr. pr. indbygger i hele budgetperioden.
5. Ingen kassefinansierede tillægsbevillinger
6. Gælden pr. indbygger på det skattefinansierede område skal forblive under 20.000 kr.
7. Der skal skabes et politisk råderum til de årlige budgetforhandlinger på mindst 1 pct. af serviceudgifterne.

Der er med udgangspunkt i den økonomiske politik 2022-2025 samt det aktuelle Budget 2025 med overslagsår,
udarbejdet forslag til måltal på 20 mio.kr. for budgetkataloget til Budget 2026-2029.

Måltallet på 20 mio.kr. har baggrund i målet om at der skal være et politisk råderum svarende til 1 % af serviceudgifterne.
De øvrige målsætninger i den økonomiske politik forventes for nuværende at blive overholdt, hvis økonomien i 2026-29
ligger på niveau med overslagsårene til budget 2025.

Et måltal på 20 mio.kr. forudsætter, at der arbejdes med et anlægsniveau på maksimalt 144 mio.kr. årligt, hvoraf der også
forudsættes lånefinansiering af energiforbedrende tiltag. Dertil forudsættes det endvidere, at kommunens driftsbudgetter
overholdes, og at der laves handleplaner for at bringe områder med udgiftspres i niveau med budgettet indenfor
overslagsårene.

Ved fastsættelse af måltal på nuværende tidspunkt tages der forbehold for:



at økonomiaftalens påvirkning af kommunes økonomi først kendes i maj/juni måned
at økonomiaftalen kan blive forsinket som følge af afklaring omkring selvbudgettering, grundskyld mv.
at eventuelle lånepuljer først kendes i august måned
at konkretisering af flere reformer vil være indtægts-/udgiftsneutrale ift. kommunen og de opgaver som
tilføres/afgive. 

På baggrund af kommunen ser ind i aktuelle og kommende reformer, hvor den økonomiske ikke kendes på nuværende
tidspunkt, vil der være områder i 2026, som ikke vil kunne bidrage til opfyldelse af måltallet. Dette vil være
sundhedsområdet som følge af Sundhedsreformen og beskæftigelsesområdet som følge af Beskæftigelsesreformen.
Derudover vil dagtilbudsområdet også kun i begrænset omfang kunne bidrage til budgetkataloget, hvis forudsætningerne
for efterlevelse af minimumsnormeringer fortsat skal være tilstede. 

Økonomi

Måltallet vil danne grundlag for udarbejdelse af et budgetkatalog, som fremlægges til de politiske forhandlinger ifm. 1.
behandlingen af budgetforslaget. Budgetkataloget er forinden præsenteret for kommunalbestyrelsen på budgetseminaret i
august og efterfølgende sendt i offentlig høring.

Historik

Beslutning fra Økonomiudvalget, den 4. februar 2025, punkt 2:

Mikkel Skovby (L) og Birgit Hauer (løsgænger) deltog under drøftelse af punktet.

Sagen blev oversendt til KB

Zohair Ali (B) deltog ikke i mødet

 

Beslutning fra Kommunalbestyrelsen, den 11. februar 2025, punkt 20:

Godkendte indstillingen, idet måltallet sættes til 10-20 mio. kr. Det fastlægges endeligt den 8. april 2025, når KB er blevet
præsenteret for muligheder inden for budgetanalyser, forslag til budgetkatalog og handleplaner for genopretning inden for
de velfærdsområder, hvor der i regnskab 2024 var merforbrug.

 

Beslutning

Tiltrådte indstillingen, idet der til ØU i maj kommer et oversigtsnotat med fortolkning

(Ø) undlod

Zohair Ali (B) deltog ikke i mødet

Bilag

Måltal for Budgetkatalog til Budget 2026-2029



Punkt 5: Underskriftsblad

00.22.02-A26-2-20

Indstilling

Borgmesteren indstiller,
1. at protokol og deltagelse i mødet godkendes via underskrift af digitalt underskriftsblad

Sagsfremstilling

Digitalt underskriftslad godkendes af medlemmerne ved mødets afslutning

Beslutning

Medlemmer:

Steen Christiansen (Forperson) (A) 

Marianne Burchall (A)

Paw Østergaard Jensen (A)

Lars Gravgaard Hansen (C)

Claus Rasmussen (V)

Helge Bo Jensen (Ø)

Zohair Ali (B) - deltog ikke i mødet

Vivi Nør Jacobsen (F)

Flemming Breuning (O)
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